2025年 7月吉日

東京都ビーチボール協会

事務局 各位

東京都ビーチボール協会

会  長 中屋 文孝

審判部長 藤田 恵子

日本ビーチボール協会公認審判資格認定会

西東京地区会場・集合時間等のお知らせ

向暑の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より審判活動にご協力頂きましてありがとうございます。

令和 7年度 日本ビーチボール協会公認審判資格認定会西東京地区会場の集合時間等詳細

が決まりましたので、下記の通りお知らせします。認定会役員・A級審判員・スタッフ・

受験される皆様にお知らせください。よろしくお願い致します。

記

●西東京地区審判資格認定会（B・C級）

  日 時   2025年 8月 3日（日）

  会 場   TAC東村山スポーツセンター（東京都東村山市久米川町 3-30-5）

  ※役員・A 級審判員・スタッフ

   集合時間  ：午前 8時 20分

   集合場所  ：スポーツクラブ室

   服装・持ち物：上履き A級審判員は審判服上下（東京都指定審判服＝白） ワッペン

審判の手引き（昼食はこちらで用意します）

※B級 C級受験者

   集合時間  ：受付開始 午前 8時 45分（これより前に会場に入らないで下さい）

   集合場所  ：B級…大会議室（筆記試験会場）  C級…第 2体育室（実技会場）

   服装・持ち物：上履き 筆記用具 審判の手引き ノーマルホイッスル（電子型不可）

          昼食 飲物 ゼッケン付ユニフォーム 審判服上下（青又は白 B 級受験者）

   解散予定時間：午後 3時 30分～4時 00分を予定しております。

問い合わせ  東京都ビーチボール協会 審判副部長 黒崎 友介

       ＴＥＬ：090-6547-9048 Mail Address：yusukekun19770331@gmail.com

  駐 車 場   数に限りがありますので、各協会／連盟で乗り合わせの上お越し下さい。

  そ の 他   同日、第 1体育室ではジュニアの試合を行っております。

         第 1体育室の左側観覧席を受験者の荷物置き場とする予定ですので、

当日の案内に従って下さい。

以 上

about:blank